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СОДЕРЖАНИЕ 

УСЛУГИ
УСЛУГИ ПО ПОВЕРКЕ ПРОДУКЦИИ ТЕПЛОКОМ

УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ ПРОДУКЦИИ ТЕПЛОКОМ СТАРШЕ 12 лет

УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ ПРОДУКЦИИ ТЕПЛОКОМ

КОНТАКТЫ



УСЛУГИ ПО ПОВЕРКЕ ПРОДУКЦИИ "ТЕПЛОКОМ"
ПРЭМ

 ЦЕНА, РУБ. БЕЗ 

НДС 

                      2 000   

                      2 200   

                      2 400   

                      2 400   

                      2 600   

                      2 600   

                      2 900   

                      3 500   

ВЫЧИСЛИТЕЛИ

 ЦЕНА, РУБ. БЕЗ 

НДС 

                      3 000   

                      3 500   

                      3 100   

                      3 100   

                      3 500   

                      3 500   

                      3 500   

ПОВЕРКА КОНТРОЛЛЕРОВ «СПЕКОН» 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ И УСЛОВИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 ЦЕНА, РУБ. БЕЗ 

НДС 

                          450   

                          600   

                          250   

                          520   

                          750   

                          520   

                          800   

                          800   

ДУ-80

ТИП ПРИБОРА

1.1. УСЛУГИ ПОВЕРКА

ТИП ПРИБОРА

ДУ-20

ДУ-32

ДУ-40

ДУ-50

ДУ-65

ВКТ-4м

ВКТ-5

ВКТ-7

ВКГ-2

ДУ-100

ДУ-150

ВКТ-7М

ВКТ-9

ВКГ-3

ЦЕНА, РУБ. БЕЗ НДС

от 3 500

УСЛУГА

Оформление дубликата паспорта

Комплект выравнивающих токопроводов (2 шт.)

Комплект клеммников

Предповерочная подготовка Ду 20-Ду 50

Предповерочная подготовка Ду 65-Ду 150

Рекламационная экспертиза ПРЭМ Ду 20 - Ду 50

Рекламационная экспертиза ДУ 65 - Ду 150

Рекламационная экспертиза Вычислителей

При сдаче приборов в ремонт или поверку необходимо иметь паспорт, гарантийный талон на прибор и гарантийное письмо с 

реквизитами плательщика.

Преобразователи  принимаются  к  поверке  в  чистом  виде  с удалёнными  прокладками и   в комплекте с  выравнивающими 

токопроводами.

При несоблюдении данных условий предприятие оставляет за собой право выставить клиенту счёт на дополнительные 

услуги.

Состав услуги "Предповерочная подготовка":

 - Проверка  метрологических  характеристик  прибора  на  соответствие конструкторской  документации 

 - Проверка электронной и электромагнитной  части  прибора 

 - Удаление  прокладок 

 - Чистка  измерительной  (проточной)  части  канала 

 - Чистка  электрода 



Состав услуги "Рекламационная экспертиза":

Рекламационная экспертиза - комплекс мероприятий, направленных на определение причин перехода изделия в 

неработоспособное состояние и последующее заключение о ремонтопригодности.

Рекламационная экспертиза входит в состав услуги «ремонт». При отказе потребителя от услуги «ремонт» стоимость 

проведенной рекламационной экспертизы оплачивается по текущему прайс-листу».

Оформление дубликата паспорта:

Производится при утере, отсутствии, по запросу клиента.

При запросе на дубликат паспорта без физического предоставления прибора оформление производится без:

 - отметки о первичной  поверке

 - подписи  и  штампов  госповерителя

 - При утере паспорта прибора производства ЗАО НПО "Промприбор" необходима внеочередная поверка



УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ ПРОДУКЦИИ  "ТЕПЛОКОМ"

ПРЭМ*

ВЫЧИСЛИТЕЛИ

РЕМОНТ КОНТРОЛЛЕРОВ «СПЕКОН»

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 ЦЕНА, РУБ. БЕЗ 

НДС 

                          450   

                          620   

                          250   

                          520   

                          750   

                          800   

                          800   

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ И УСЛОВИЯ

ВКТ-7-04Р

от 1000 до 4000

7 200

1 800

ВКТ-9-02

ВКТ-9-01
от 1 000 до 8 500

9 200

10 400
2 900

1200

от 2 900 – –

Рекламационная экспертиза ПРЭМ

Рекламационная экспертиза Вычислителей

При сдаче приборов в ремонт или поверку необходимо иметь паспорт, гарантийный талон на прибор и гарантийное письмо с 

реквизитами плательщика.

Преобразователи  принимаются  к  поверке  в  чистом  виде  с удалёнными  прокладками и   в комплекте с  выравнивающими 

токопроводами.

При несоблюдении данных условий предприятие оставляет за собой право выставить клиенту счёт на дополнительные 

услуги.

Комплект выравнивающих токопроводов (2 шт.)

Комплект клеммников

Предповерочная подготовка Ду 20-Ду 50

Предповерочная подготовка Ду 65-Ду 150

УСЛУГА

Оформление дубликата паспорта

–

6 900

ВКТ-5 / ВКГ-2
от 1 000 

до  8 500

от 4 600  

до 11 200
2 000 –

ВКТ-7-04

ВКТ-7-01 4 600

ВКТ-7-02 4 700

ВКТ-7-03 5 500

МОДЕЛЬ

ВИД РЕМОНТА

РЕМОНТ ПЛАТЫ С 

ЗАМЕНОЙ 

ЭЛЕКТРОННЫХ 

КОМПОНЕНТОВ

ЗАМЕНА ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПЛАТЫ
ЗАМЕНА ИНДИКАТОРА ЗАМЕНА БАТАРЕЙКИ

ДУ-100 5200 3500 27740

ДУ-150 9800/9800 7600/7600 48280/48280

24320/29280

4200 2300 23600

ДУ-50 4200/4200 2300/2300 20480/25780

5200/5600 2800/3500

ДИАМЕТР

ВИД РЕМОНТА

РЕМОНТ КАНАЛА С 

ПЕРЕФУТЕРОВКОЙ 

сендвич/фланец

РЕМОНТ КАНАЛА БЕЗ 

ПЕРЕФУТЕРОВКИ 

сендвич/фланец

ЗАМЕНА КАНАЛА (при 

невозможности 

ремонта) 

сендвич/фланец

ЗАМЕНА ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПЛАТЫ

1.2. УСЛУГИ РЕМОНТ

ДУ-20 3200/3800 1800/2000 14960/20720

от 4 400 до 7100                     

(в зависимости от типа 

платы)

ДУ-32 3800/3800 2000/2000 16400/22160

ДУ-40

ДУ-65 4800 2500 27680

ДУ-80



Оформление дубликата паспорта:

Производится при утере, отсутствии, по запросу клиента.

При запросе на дубликат паспорта без физического предоставления прибора оформление производится без:

 - отметки о первичной  поверке

 - подписи  и  штампов  госповерителя

 - При утере паспорта прибора производства ООО "Техпромсервис"  необходима внеочередная поверка

Состав услуги "Предповерочная подготовка":

 - Проверка  метрологических  характеристик  прибора  на  соответствие конструкторской  документации 

 - Проверка электронной и электромагнитной  части  прибора 

 - Удаление  прокладок 

 - Чистка  измерительной  (проточной)  части  канала 

 - Чистка  электрода 



УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ ПРОДУКЦИИ  "ТЕПЛОКОМ"

ПРЭМ*

ВЫЧИСЛИТЕЛИ

РЕМОНТ КОНТРОЛЛЕРОВ «СПЕКОН»

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 ЦЕНА, РУБ. БЕЗ 

НДС 

                          450   

                          600   

                          250   

                          520   

                          750   

                          800   

                          800   

ВКТ-5 / ВКГ-2
от 1250 

до  10625

от 5750

до 14000
2 500 –

Преобразователи  принимаются  к  поверке  в  чистом  виде  с удалёнными  прокладками и   в комплекте с  выравнивающими 

токопроводами.

При несоблюдении данных условий предприятие оставляет за собой право выставить клиенту счёт на дополнительные 

услуги.

ВКТ-4 / 4м
от 1250

до 4250
– – 1500

–––от 3625

Предповерочная подготовка Ду 65-Ду 150

Рекламационная экспертиза ПРЭМ

Рекламационная экспертиза Вычислителей

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ И УСЛОВИЯ

УСЛУГА

Оформление дубликата паспорта

Комплект выравнивающих токопроводов (2 шт.)

Комплект клеммников

Предповерочная подготовка Ду 20-Ду 50

При сдаче приборов в ремонт или поверку необходимо иметь паспорт, гарантийный талон на прибор и гарантийное письмо с 

реквизитами плательщика.

ЗАМЕНА ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПЛАТЫ
ЗАМЕНА ИНДИКАТОРА ЗАМЕНА БАТАРЕЙКИ

ВКТ-7-04Р

от 1250 до 5000

9 000

ВКТ-7-01 5 750

ВКТ-7-02 5 875

ВКТ-7-03 6 875

ВКТ-7-04

1500

8 625

ДУ-80 6500/7000 3500/4375 24320/29280

2250

ДУ-100 6500 4375 27740

ДУ-150 12250/12250 9500/9500 48280/48280

ДИАМЕТР

ВИД РЕМОНТА

РЕМОНТ ПЛАТЫ С 

ЗАМЕНОЙ 

ЭЛЕКТРОННЫХ 

КОМПОНЕНТОВ

20480/25780

ДУ-65 6000 3125 27680

ДУ-20 4000/4750 2250/2500 14960/207200

от 5500 до 8875                 (в 

зависимости от типа 

платы)

ДУ-32 4750/4750 2500/2500 16400/22160

ДУ-40 5250 2875 23600

ДУ-50 5250/5250 2875/2875

1.3. УСЛУГИ РЕМОНТ (СТАРШЕ 12 ЛЕТ)

ДИАМЕТР

ВИД РЕМОНТА

РЕМОНТ КАНАЛА С 

ПЕРЕФУТЕРОВКОЙ

РЕМОНТ КАНАЛА БЕЗ 

ПЕРЕФУТЕРОВКИ

ЗАМЕНА КАНАЛА (при 

невозможности 

ремонта)

ЗАМЕНА ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПЛАТЫ



Состав услуги "Предповерочная подготовка":

 - Проверка  метрологических  характеристик  прибора  на  соответствие конструкторской  документации 

 - Проверка электронной и электромагнитной  части  прибора 

 - Удаление  прокладок 

 - Чистка  измерительной  (проточной)  части  канала 

 - Чистка  электрода 

Состав услуги "Рекламационная экспертиза":

Рекламационная экспертиза - комплекс мероприятий, направленных на определение причин перехода изделия в 

неработоспособное состояние и последующее заключение о ремонтопригодности.

Рекламационная экспертиза входит в состав услуги «ремонт». При отказе потребителя от услуги «ремонт» стоимость 

проведенной рекламационной экспертизы оплачивается по текущему прайс-листу».



Россия, 197348, Санкт-Петербург г, Коломяжский пр-кт, дом № 10, литера АФ.

Единый бесплатный телефонный номер контакт-центра:   8 800 250-03-03

тел.:  (812) 600-03-03    /    факс: (812) 703-72-00

Отдел технической поддержки

тел.: (812) 703-72-08     /    support@teplocom-sale.ru 

Отдел ремонта и рекламаций

тел.: (812) 703-72-09     /    remont@teplocom-sale.ru

Отдел развития сервисных центров

тел.: (812) 600-03-03     /    service@teplocom-sale.ru 


